
 
 

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS(AS)  
EDITAL Nº01.06/2025 - RESULTADO DEFINITIVO 

 
 

​ ​ ​ A Comissão de Acompanhamento e Fiscalização do Processo Seletivo, designada 
através da Portaria nº 043/2025 e a Empresa CEBRADE – Central Brasileira de Estágio - EPP, 
no uso de suas atribuições legais,  
 
 

TORNAM PÚBLICO 
 

Art. 1º O resultado DEFINITIVO das provas realizadas no dia 09/02/2025, 
referente ao processo seletivo nº 01/2025; 

 
 

ANEXO I – RESULTADO DEFINITIVO DAS PROVAS; 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Guarapuava, 21 de fevereiro de 2025. 

 
 
 
 
 

HELISOÉLLEN MARIA PUGSLEIY GONÇALVES​
Presidente da Comissão 

 

 

 
 
 



 
ANEXO I – RESULTADO DEFINITIVO DAS PROVAS 

 
Legendas: 
PORT. – Língua Portuguesa 
MAT. – Matemática/Raciocínio Lógico. 
LEG. ESP/CON. GER. – Legislação do Estágio, Administração pública e Conhecimentos Gerais; 
PCD. – Portador de deficiência 
AFRO. – Afrodescendente 
CLASS. – Classificação 
 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

ADMINISTRAÇÃO NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

42534 SIMONE DE FÁTIMA DOS SANTOS POLIDORO 08/08/1985 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 1º 

21568 MARIA GABRIELA SILVA 28/07/2005 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 2º 

38365 ELEANDRO SOUZA CALDAS 05/05/1987 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 3º 

13924 GESIELLI SOARES CAVALHEIRO BONAÇOLI 22/08/1993 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 4º 

38412 JULIANO DUTRA 09/07/2006 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 5º 

42601 AMANDA PRADO 01/12/1982 NÃO NÃO SIM 6 7 4 85 6º 

11708 DENISE DE SOUZA NEVES PEREIRA 11/01/1987 NÃO NÃO SIM 4 5 5 70 7º 

ESTUDANTES ORIUNDO DE REDE PÚBLICA 

ADMINISTRAÇÃO NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

42534 SIMONE DE FÁTIMA DOS SANTOS POLIDORO 08/08/1985 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 1º 

21568 MARIA GABRIELA SILVA 28/07/2005 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 2º 

38365 ELEANDRO SOUZA CALDAS 05/05/1987 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 3º 

13924 GESIELLI SOARES CAVALHEIRO BONAÇOLI 22/08/1993 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 4º 

38412 JULIANO DUTRA 09/07/2006 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 5º 

42601 AMANDA PRADO 01/12/1982 NÃO NÃO SIM 6 7 4 85 6º 

11708 DENISE DE SOUZA NEVES PEREIRA 11/01/1987 NÃO NÃO SIM 4 5 5 70 7º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

AGRONOMIA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

42625 PAULO HENRIQUE GRALAKI 23/03/2005 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º 

41248 MARIA EDUARDA SIQUEIRA 25/05/2006 NÃO NÃO NÃO 6 7 5 90 2º 

42622 LAURA SANTOS CHINCOVIAKI 24/06/2004 NÃO NÃO SIM 7 7 3 85 3º 

42488 ALEX JUNIOR CAMARGO CHIMILOVSKI 18/10/1993 NÃO NÃO SIM 4 6 4 70 4º 

ESTUDANTES ORIUNDO DE REDE PÚBLICA 

AGRONOMIA NOTAS 



 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

42625 PAULO HENRIQUE GRALAKI 23/03/2005 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º 

42622 LAURA SANTOS CHINCOVIAKI 24/06/2004 NÃO NÃO SIM 7 7 3 85 2º 

42488 ALEX JUNIOR CAMARGO CHIMILOVSKI 18/10/1993 NÃO NÃO SIM 4 6 4 70 3º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

BIOMEDICINA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

41276 LAURA CHAVES MENON 04/11/1996 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 1º 

15729 ELOÁ PRADO GARCIA DA SILVA 12/01/2004 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 2º 

24515 LUCAS RIBEIRO 08/10/2003 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 3º 

30547 MARLO HENICH 02/12/2003 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 4º 

42518 ANALU MONALIZE MOLETTA PEREIRA 14/01/2004 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 5º 

42416 FABIANA MOREIRA CHAVES 21/06/2004 NÃO NÃO NÃO 7 7 5 95 6º 

39646 GABRIELA FURLANETO GHELLER 23/08/2005 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 7º 

30565 ERYKA CRISTHINA PEREIRA DOS SANTOS 06/07/2006 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 8º 

42571 CAROL LOPES ALVES 20/03/2002 NÃO NÃO SIM 7 7 4 90 9º 

42036 LUIZA MEIRA GERALDIS 14/03/2007 NÃO NÃO NÃO 6 6 1 65 10º 

42555 DANIELE KOVALIKI FURTUOZO 13/04/2000 NÃO NÃO SIM 3 5 2 50 11º 

ESTUDANTES ORIUNDO DE REDE PÚBLICA 

BIOMEDICINA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

15729 ELOÁ PRADO GARCIA DA SILVA 12/01/2004 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º 

24515 LUCAS RIBEIRO 08/10/2003 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 2º 

30547 MARLO HENICH 02/12/2003 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 3º 

39646 GABRIELA FURLANETO GHELLER 23/08/2005 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 4º 

30565 ERYKA CRISTHINA PEREIRA DOS SANTOS 06/07/2006 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 5º 

42571 CAROL LOPES ALVES 20/03/2002 NÃO NÃO SIM 7 7 4 90 6º 

42555 DANIELE KOVALIKI FURTUOZO 13/04/2000 NÃO NÃO SIM 3 5 2 50 7º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

CIÊNCIAS CONTÁBEIS NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

37510 CAMILA GOIS DE PAULA 27/01/1999 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º 

39518 NICOLAS MENDES DE ANDRADE 15/01/2000 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 2º 

41302 LILANDRA KAMILA MARTINS 02/11/2000 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 3º 

42525 BRUNA ADRIELLY GALVÃO 22/10/2006 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 4º 

37655 ELISANGELA VIEIRA PEREIRA 31/10/1982 NÃO NÃO NÃO 6 7 5 90 5º 

42549 ANDRÉ DE LIMA DINIZ 25/10/1989 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 6º 



 
37360 JOSE ANTONIO RODRIGUES JUNIOR 09/03/2006 NÃO NÃO NÃO 6 7 5 90 7º 

30534 LUIZ GABRIEL OLIVEIRA CURI 03/08/2006 NÃO NÃO NÃO 7 6 5 90 8º 

24250 MAYSSA CARLA HAGE RODRIGUES 01/10/2005 NÃO NÃO NÃO 6 7 4 85 9º 

ESTUDANTES ORIUNDO DE REDE PÚBLICA 

CIÊNCIAS CONTÁBEIS NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

37510 CAMILA GOIS DE PAULA 27/01/1999 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º 

39518 NICOLAS MENDES DE ANDRADE 15/01/2000 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 2º 

41302 LILANDRA KAMILA MARTINS 02/11/2000 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 3º 

42525 BRUNA ADRIELLY GALVÃO 22/10/2006 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 4º 

42549 ANDRÉ DE LIMA DINIZ 25/10/1989 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 5º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

CIÊNCIAS ECONÔMICAS NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

14583 MARIA EDUARDA FERREIRA 12/07/2002 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 1º 

ESTUDANTES ORIUNDO DE REDE PÚBLICA 

CIÊNCIAS ECONÔMICAS NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

14583 MARIA EDUARDA FERREIRA 12/07/2002 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 1º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

COMUNICAÇÃO SOCIAL - JORNALISMO NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

33950 VICTOR HUGO DA ROSA PANATO 18/12/2003 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º 

33711 ANA CLARA NICOLETTI LOPES 11/12/2002 NÃO NÃO NÃO 7 7 5 95 2º 

42592 AUHANNY CRISTINA ULBRICH 27/05/2003 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 3º 

34094 LAURA DA SILVA PEREIRA 10/09/2004 NÃO SIM NÃO 7 7 5 95 4º 

33988 LEONARDO DE BARROS NIKEL 01/07/2005 NÃO NÃO NÃO 7 7 5 95 5º 

27267 JOSÉ PEDRO FOLLADOR DE OLIVEIRA 09/07/2003 NÃO NÃO NÃO 6 7 5 90 6º 

42474 MARIA CORDEIRO DO NASCIMENTO 13/02/2005 NÃO NÃO SIM 7 7 4 90 7º 

42061 BIANCA SCHMIDT IDA 14/05/2005 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 8º 

AFRODESCENTE 

COMUNICAÇÃO SOCIAL - JORNALISMO NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

34094 LAURA DA SILVA PEREIRA 10/09/2004 NÃO SIM NÃO 7 7 5 95 1º 



 

ESTUDANTES ORIUNDO DE REDE PÚBLICA 

COMUNICAÇÃO SOCIAL - JORNALISMO NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

33950 VICTOR HUGO DA ROSA PANATO 18/12/2003 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º 

42592 AUHANNY CRISTINA ULBRICH 27/05/2003 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 2º 

42474 MARIA CORDEIRO DO NASCIMENTO 13/02/2005 NÃO NÃO SIM 7 7 4 90 3º 

42061 BIANCA SCHMIDT IDA 14/05/2005 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 4º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

COMUNICAÇÃO SOCIAL - PUBLICIDADE E PROPAGANDA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

34091 MICAEL RODRIGUES 16/05/2000 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 1º 

14466 GABRIELLE HARDT CHOCHUK 04/12/2000 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 2º 

42628 MARIA EDUARDA MAMCASZ 07/06/2005 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 3º 

33770 JOÃO VITOR DE SÁ TELES 07/06/2002 NÃO NÃO NÃO 7 7 5 95 4º 

42473 ISABELLE BADOTTI BATISTA 08/09/2005 NÃO NÃO NÃO 7 7 5 95 5º 

12378 GEOVANA PAULETTI SCHEIDT 15/06/2004 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 6º 

18093 MARIA HELOYZA BATISTA ASSUNÇÃO 12/12/2005 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 7º 

16160 JULIA ANHAIA IDA 25/02/2005 NÃO NÃO SIM 5 7 5 85 8º 

42520 SOPHIA BRANDAO PALHANO 21/06/2006 NÃO NÃO NÃO 5 7 5 85 9º 

21364 JHENIFER GABRIELA DE PAULA BRITO 21/08/2004 NÃO NÃO SIM 3 6 1 50 10º 

ESTUDANTES ORIUNDO DE REDE PÚBLICA 

COMUNICAÇÃO SOCIAL - PUBLICIDADE E PROPAGANDA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

14466 GABRIELLE HARDT CHOCHUK 04/12/2000 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º 

12378 GEOVANA PAULETTI SCHEIDT 15/06/2004 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 2º 

18093 MARIA HELOYZA BATISTA ASSUNÇÃO 12/12/2005 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 3º 

16160 JULIA ANHAIA IDA 25/02/2005 NÃO NÃO SIM 5 7 5 85 4º 

21364 JHENIFER GABRIELA DE PAULA BRITO 21/08/2004 NÃO NÃO SIM 3 6 1 50 5º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

DIREITO NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

28755 ELIVAN DO CARMO REIS 26/08/1994 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º 

14508 IVAN BOLANHO JUNIOR 09/12/2003 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 2º 

42624 LUCAS ROMÃO RAMPIM 16/07/2006 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 3º 

42629 PEDRO ASCEU ABBEGG 06/03/2003 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 4º 

42531 CRISTIANO MURILO LISOWSKI TOLAZZI 13/01/2004 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 5º 



 
39602 ANNA LAURA PRADO DA SILVA 03/05/2005 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 6º 

41986 LUANA PADILHA DE PAULA 26/10/2006 NÃO NÃO NÃO 7 7 5 95 7º 

41839 MILLENA SANTOS LOPES 15/04/2007 NÃO NÃO NÃO 7 7 5 95 8º 

6810 MARA CRISTIANE FOLQUENIN 28/06/1976 NÃO NÃO NÃO 5 7 6 90 9º 

17811 ANDRÉ LUIZ PEREIRA DA CRUZ 03/09/1998 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 10º 

32963 AMANDA DE PAULA SILVA 28/09/1999 NÃO NÃO NÃO 6 7 5 90 11º 

28902 LETTÍCIA RAMOS FERRAZ 14/01/2004 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 12º 

30581 ISABELI FONSECA DE ANDRADE 01/06/2006 NÃO NÃO SIM 5 7 4 80 13º 

15535 NICOLAS VINICIUS DA ROZA 01/08/2002 NÃO NÃO SIM 5 5 3 65 14º 

42536 LUANA RIBEIRO DA ROSA 14/09/1998 NÃO NÃO NÃO 2 5 5 60 15º 

ESTUDANTES ORIUNDO DE REDE PÚBLICA 

DIREITO NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

28755 ELIVAN DO CARMO REIS 26/08/1994 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º 

14508 IVAN BOLANHO JUNIOR 09/12/2003 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 2º 

42629 PEDRO ASCEU ABBEGG 06/03/2003 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 3º 

39602 ANNA LAURA PRADO DA SILVA 03/05/2005 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 4º 

17811 ANDRÉ LUIZ PEREIRA DA CRUZ 03/09/1998 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 5º 

28902 LETTÍCIA RAMOS FERRAZ 14/01/2004 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 6º 

30581 ISABELI FONSECA DE ANDRADE 01/06/2006 NÃO NÃO SIM 5 7 4 80 7º 

15535 NICOLAS VINICIUS DA ROZA 01/08/2002 NÃO NÃO SIM 5 5 3 65 8º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

ENFERMAGEM NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

42594 VERENILDO MANOEL DE LIMA 06/01/1971 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 1º 

32875 ISABELLA CUNICO MORSKEI 08/04/2005 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 2º 

42567 ERIANE DO ROCIO DE PAULA 08/07/1986 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 3º 

30662 KEVILIN THAIANE NARZETTI 07/11/1996 NÃO NÃO NÃO 7 7 5 95 4º 

20849 LUIZ RICARDO BONAÇOLI 29/10/1990 NÃO NÃO NÃO 6 7 5 90 5º 

39326 ARIANE BORGES BARBOSA 08/12/1995 NÃO NÃO SIM 7 7 4 90 6º 

40202 CAMILA DOS SANTOS FRAGA 22/09/1998 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 7º 

13729 EDUARDA DE ARAÚJO KOSNISKI 20/06/2002 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 8º 

42545 JOÃO PEDRO CORREA 17/09/2007 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 9º 

42522 ABIGAIL LEMOS GOSMANN 10/05/2004 NÃO NÃO SIM 6 7 4 85 10º 

16214 RAFAELA BLANSKI SCHEMUDA 12/08/2004 NÃO NÃO SIM 2 6 6 70 11º 

ESTUDANTES ORIUNDO DE REDE PÚBLICA 

ENFERMAGEM NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 



 
42567 ERIANE DO ROCIO DE PAULA 08/07/1986 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 1º 

39326 ARIANE BORGES BARBOSA 08/12/1995 NÃO NÃO SIM 7 7 4 90 2º 

40202 CAMILA DOS SANTOS FRAGA 22/09/1998 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 3º 

13729 EDUARDA DE ARAÚJO KOSNISKI 20/06/2002 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 4º 

42545 JOÃO PEDRO CORREA 17/09/2007 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 5º 

42522 ABIGAIL LEMOS GOSMANN 10/05/2004 NÃO NÃO SIM 6 7 4 85 6º 

16214 RAFAELA BLANSKI SCHEMUDA 12/08/2004 NÃO NÃO SIM 2 6 6 70 7º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

ENGENHARIA CIVIL NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

33963 NILL KENICHI NIDAIRA 21/11/2000 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 1º 

33799 ESTEFANY MOLETA 21/12/2004 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 2º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

FARMÁCIA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

38310 ANA CLARA ALVES SERRI 11/06/2001 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 1º 

42538 MARIA ISABELLA TEIXEIRA 05/09/2006 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 2º 

31708 JÚLIA ZAMPIER MEDEIROS 28/11/2006 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 3º 

38495 TALITA HELENA SANTOS DA SILVA 23/02/1997 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 4º 

20613 RAISSA CAMARGO CHIMILOVSKI 01/12/2005 NÃO NÃO SIM 6 7 4 85 5º 

41286 JULIANA KLOSSINIAK CORDEIRO 02/10/1983 NÃO NÃO SIM 4 7 5 80 6º 

42597 MARCELO FERREIRA GARCIA 10/04/2005 NÃO NÃO SIM 3 5 4 60 7º 

ESTUDANTES ORIUNDO DE REDE PÚBLICA 

FARMÁCIA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

42538 MARIA ISABELLA TEIXEIRA 05/09/2006 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º 

38495 TALITA HELENA SANTOS DA SILVA 23/02/1997 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 2º 

20613 RAISSA CAMARGO CHIMILOVSKI 01/12/2005 NÃO NÃO SIM 6 7 4 85 3º 

41286 JULIANA KLOSSINIAK CORDEIRO 02/10/1983 NÃO NÃO SIM 4 7 5 80 4º 

42597 MARCELO FERREIRA GARCIA 10/04/2005 NÃO NÃO SIM 3 5 4 60 5º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

HISTÓRIA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

36878 SOPHIA STOCK 07/08/1990 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 1º 

41663 MURILO MARTINS SILVA 24/04/2004 NÃO SIM NÃO 7 7 5 95 2º 

AFRODESCENTE 



 

HISTÓRIA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

41663 MURILO MARTINS SILVA 24/04/2004 NÃO SIM NÃO 7 7 5 95 1º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

LETRAS-LIBRAS NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

15548 MÁRCIO CARVALHO FERNANDES 15/06/1977 NÃO NÃO SIM 4 6 4 70 1º 

42546 LIDIANE NISSEL SECCHI DOS SANTOS 19/04/2000 NÃO NÃO NÃO 3 7 4 70 2º 

14911 RACYNE LOUIZE BORGES FARIA 19/10/2003 NÃO NÃO NÃO 3 6 4 65 3º 

AFRODESCENTE 

LETRAS-LIBRAS NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

15548 MÁRCIO CARVALHO FERNANDES 15/06/1977 NÃO NÃO SIM 4 6 4 70 1º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

MEDICINA VETERINÁRIA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

24201 TAWANE LAGOS BUENO 31/12/2003 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 1º 

41328 MARIA FERNANDA OLIVEIRA RODRIGUES 30/11/2004 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 2º 

41301 RENAN PIRES ESPÍNOLA 05/04/2006 NÃO NÃO NÃO 6 7 5 90 3º 

42582 CÁSSIO PAINTNER WOYNAROSKI 10/08/2002 NÃO NÃO SIM 5 7 4 80 4º 

42387 VICTORIO BRANDELERO 24/07/2006 NÃO NÃO SIM 4 6 6 80 5º 

30257 NATALY HARTMANN 15/09/2004 NÃO NÃO SIM 4 6 5 75 6º 

ESTUDANTES ORIUNDO DE REDE PÚBLICA 

MEDICINA VETERINÁRIA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

24201 TAWANE LAGOS BUENO 31/12/2003 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 1º 

41328 MARIA FERNANDA OLIVEIRA RODRIGUES 30/11/2004 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 2º 

42582 CÁSSIO PAINTNER WOYNAROSKI 10/08/2002 NÃO NÃO SIM 5 7 4 80 3º 

42387 VICTORIO BRANDELERO 24/07/2006 NÃO NÃO SIM 4 6 6 80 4º 

30257 NATALY HARTMANN 15/09/2004 NÃO NÃO SIM 4 6 5 75 5º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

NUTRIÇÃO NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 



 
19541 SILVIA ANDREOTE DOS SANTOS PINTO 26/04/1978 NÃO NÃO NÃO 7 7 5 95 1º 

38411 MARIAH CAMACHO DA ROCHA 10/05/2006 NÃO NÃO NÃO 5 7 3 75 2º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

ODONTOLOGIA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

42598 ISABELA ALVES 02/05/2005 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º 

42533 ALLANA VICTORIA RIBEIRO 28/04/2006 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 2º 

24098 LAÍS MACIEL WEBER 01/07/2002 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 3º 

42611 LARISSA BOSETTO 20/06/2005 NÃO NÃO NÃO 5 7 4 80 4º 

ESTUDANTES ORIUNDO DE REDE PÚBLICA 

ODONTOLOGIA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

42598 ISABELA ALVES 02/05/2005 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º 

42533 ALLANA VICTORIA RIBEIRO 28/04/2006 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 2º 

24098 LAÍS MACIEL WEBER 01/07/2002 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 3º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

PEDAGOGIA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

41280 LUIS IRINILSON GOBA 20/12/1984 NÃO SIM SIM 7 7 6 100 1º 

16695 DANNIELI ANZOLIN VALGINHAK 23/06/1989 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 2º 

13726 ALINE PEDROSO DE LIMA 12/06/1998 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 3º 

42560 DANIEL DA FONSECA 26/12/2005 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 4º 

37633 MARA APARECIDA BARBOSA 30/03/1985 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 5º 

42507 ADRIANE LEAL DA SILVA 17/07/1987 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 6º 

42580 MARIA CAROLINE FERNANDES 07/10/1997 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 7º 

42519 HELEN CRISTINE DE CAMPOS 20/09/2000 NÃO NÃO NÃO 7 7 5 95 8º 

30657 CLEUSA DE FATIMA CARDOSO 13/05/2002 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 9º 

41713 MATEUS HENRIQUE HEMKEMEIER BUSS 06/09/2005 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 10º 

42539 MARLI DOMINGUES DE LARA 02/12/1976 NÃO NÃO NÃO 5 7 6 90 11º 

38383 EDNA SOARES DOS SANTOS 16/12/1990 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 12º 

36895 MARIANA LUIZA WESTPHAL 04/09/1992 NÃO NÃO NÃO 7 6 5 90 13º 

27205 JULIANA PIRES DE ALMEIDA 08/01/1995 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 14º 

42031 ROSANE RIBEIRO DE FARIA 02/11/1997 NÃO NÃO NÃO 6 7 5 90 15º 

42623 LUANA MARIA MARTINS DE OLIVEIRA 20/11/1999 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 16º 

13205 HELLEN KAROLINY LOPES 07/02/2002 NÃO NÃO NÃO 6 7 5 90 17º 

14333 CLAUDIMERE DE FÁTIMA MATOS LEÃO CORRÊA 19/07/1979 NÃO NÃO SIM 5 7 5 85 18º 

20007 SUELEN CAETANO DE LIMA 20/08/1990 NÃO NÃO NÃO 5 7 5 85 19º 



 
13373 ERIKA HELIA DE LIMA SILVA 18/06/2002 NÃO NÃO SIM 5 7 5 85 20º 

42614 ANA CAROLINA NASCIMENTO PINTO 28/07/2004 NÃO NÃO SIM 5 7 5 85 21º 

38397 LEONARA APARECIDA SANTOS 20/12/1997 NÃO NÃO NÃO 5 6 5 80 22º 

38338 THAMIRES DE LIMA KUCHAR 11/05/1998 NÃO NÃO NÃO 6 6 4 80 23º 

42574 BRUNA DE FREITAS CHOCHUK 22/02/2002 NÃO NÃO NÃO 4 6 6 80 24º 

42608 GABRIELA LOPES 13/09/1996 NÃO NÃO NÃO 3 6 4 65 25º 

41725 LUCELIA DE OLIVEIRA BRITTO 06/01/1991 NÃO NÃO NÃO 3 4 5 60 26º 

AFRODESCENTE 

PEDAGOGIA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

41280 LUIS IRINILSON GOBA 20/12/1984 NÃO SIM SIM 7 7 6 100 1º 

ESTUDANTES ORIUNDO DE REDE PÚBLICA 

PEDAGOGIA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

41280 LUIS IRINILSON GOBA 20/12/1984 NÃO SIM SIM 7 7 6 100 1º 

13726 ALINE PEDROSO DE LIMA 12/06/1998 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 2º 

42560 DANIEL DA FONSECA 26/12/2005 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 3º 

42507 ADRIANE LEAL DA SILVA 17/07/1987 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 4º 

42580 MARIA CAROLINE FERNANDES 07/10/1997 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 5º 

41713 MATEUS HENRIQUE HEMKEMEIER BUSS 06/09/2005 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 6º 

38383 EDNA SOARES DOS SANTOS 16/12/1990 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 7º 

27205 JULIANA PIRES DE ALMEIDA 08/01/1995 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 8º 

42623 LUANA MARIA MARTINS DE OLIVEIRA 20/11/1999 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 9º 

14333 CLAUDIMERE DE FÁTIMA MATOS LEÃO CORRÊA 19/07/1979 NÃO NÃO SIM 5 7 5 85 10º 

13373 ERIKA HELIA DE LIMA SILVA 18/06/2002 NÃO NÃO SIM 5 7 5 85 11º 

42614 ANA CAROLINA NASCIMENTO PINTO 28/07/2004 NÃO NÃO SIM 5 7 5 85 12º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

PÓS GRADUAÇÃO LETRAS LIBRAS NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

16035 THAIS CAROLINE DOS SANTOS CUCHAR 24/07/1991 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 1º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE DIREITO NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

16202 KAMILA CAMARGO DOLINSKI 15/03/2002 NÃO NÃO NÃO 7 7 5 95 1º 

13139 ANDRESSA BONETE BOZZA 06/10/1997 SIM NÃO NÃO 6 7 5 90 2º 



 
14026 THIAGO HENRIQUE PETERLINI 13/11/1999 NÃO NÃO NÃO 7 7 4 90 3º 

13039 CLAYTON TRIQUES GODOI 03/10/1999 NÃO NÃO SIM 3 7 4 70 4º 

11140 EDINA APARECIDA CHARNEI 22/05/1999 NÃO NÃO SIM 7 5 1 65 5º 

PORTADOR(A) DE DEFICIÊNCIA 

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE DIREITO NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

13139 ANDRESSA BONETE BOZZA 06/10/1997 SIM NÃO NÃO 6 7 5 90 1º 

ESTUDANTES ORIUNDO DE REDE PÚBLICA 

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE DIREITO NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

13039 CLAYTON TRIQUES GODOI 03/10/1999 NÃO NÃO SIM 3 7 4 70 1º 

11140 EDINA APARECIDA CHARNEI 22/05/1999 NÃO NÃO SIM 7 5 1 65 2º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE ENFERMAGEM NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

12804 MARIA CRISTINA OLECZUK MICHALISZYN 08/06/2001 NÃO NÃO NÃO 6 7 5 90 1º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE FISIOTERAPIA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

11651 KAUANE GRIMBOR GECHELE 13/02/1996 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 1º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE PEDAGOGIA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

42647 SILMARA ROQUE 13/11/1982 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º 

32920 JACIARA STRESSER DOS SANTOS 15/01/1989 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 2º 

19736 FRANCIELLY APARECIDA DA CRUZ DE MORAES 01/12/1991 NÃO SIM SIM 7 7 6 100 3º 

14457 LIRIANE APARECIDA MONTEIRO 04/01/1983 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 4º 

11960 DELIANE DOS SANTOS GONÇALVES 17/05/1983 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 5º 

11266 PABLO DOS SANTOS RIBAS 12/09/1990 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 6º 

21492 VERONICA DE SOUZA 02/02/1991 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 7º 

36877 SUELEN RODRIGUES DE LIMA 27/08/1998 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 8º 

42579 LENNON RAFAEL DOS SANTOS 03/10/2002 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 9º 

19782 GIOVANNA EIDAM DOS SANTOS 26/01/2003 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 10º 

24709 FRANCIELI DE CAMPOS 13/07/1989 NÃO NÃO NÃO 6 7 5 90 11º 



 
33014 LÍZ PAULA MACENO PFEFFER 23/11/1993 NÃO NÃO NÃO 6 7 5 90 12º 

AFRODESCENTE 

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE PEDAGOGIA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

19736 FRANCIELLY APARECIDA DA CRUZ DE MORAES 01/12/1991 NÃO SIM SIM 7 7 6 100 3º 

ESTUDANTES ORIUNDO DE REDE PÚBLICA 

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE PEDAGOGIA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

42647 SILMARA ROQUE 13/11/1982 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º 

19736 FRANCIELLY APARECIDA DA CRUZ DE MORAES 01/12/1991 NÃO SIM SIM 7 7 6 100 2º 

14457 LIRIANE APARECIDA MONTEIRO 04/01/1983 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 3º 

11266 PABLO DOS SANTOS RIBAS 12/09/1990 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 4º 

36877 SUELEN RODRIGUES DE LIMA 27/08/1998 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 5º 

42579 LENNON RAFAEL DOS SANTOS 03/10/2002 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 6º 

19782 GIOVANNA EIDAM DOS SANTOS 26/01/2003 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 7º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE PSICOLOGIA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

17858 EDIANE LICHINSKI SIMÃO 11/09/1991 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º 

24032 ANA LUIZA DA ROSA 07/12/1999 NÃO NÃO SIM 5 7 5 85 2º 

ESTUDANTES ORIUNDO DE REDE PÚBLICA 

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE PSICOLOGIA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

17858 EDIANE LICHINSKI SIMÃO 11/09/1991 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º 

24032 ANA LUIZA DA ROSA 07/12/1999 NÃO NÃO SIM 5 7 5 85 2º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

SECRETARIADO EXECUTIVO NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

42540 DOUGLAS RODRIGO DE LARA 18/02/2002 NÃO SIM NÃO 6 7 5 90 1º 

27370 EZEQUIELE ASSIS DOS ANJOS 27/11/1999 NÃO NÃO SIM 2 7 5 70 2º 

38596 FLAVIA GRUBE 15/02/2006 NÃO NÃO SIM 3 4 5 60 3º 

AFRODESCENTE 

SECRETARIADO EXECUTIVO NOTAS 



 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

42540 DOUGLAS RODRIGO DE LARA 18/02/2002 NÃO SIM NÃO 6 7 5 90 1º 

ESTUDANTES ORIUNDO DE REDE PÚBLICA 

SECRETARIADO EXECUTIVO NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

27370 EZEQUIELE ASSIS DOS ANJOS 27/11/1999 NÃO NÃO SIM 2 7 5 70 1º 

38596 FLAVIA GRUBE 15/02/2006 NÃO NÃO SIM 3 4 5 60 2º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

SERVIÇO SOCIAL NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

39329 PAOLA DA SILVA GONÇALVES 13/01/2005 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º 

30570 DAUANA APARECIDA DE LIMA BELO 12/02/1997 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 2º 

19461 ADRIANA LOCH 19/06/1982 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 3º 

14039 ALESANDRO DE OLIVEIRA SANTOS 15/08/1996 NÃO NÃO SIM 6 6 6 90 4º 

39595 LETICIA GONÇALVES OPATA 23/09/1999 NÃO NÃO NÃO 6 6 6 90 5º 

27241 DANIELI CRISTINA BUSS 25/07/1983 NÃO NÃO SIM 6 7 4 85 6º 

18149 DEBORAH ESTRELA MACHADO 04/07/2002 NÃO NÃO SIM 5 6 6 85 7º 

41113 MARIA ELOISE DOS SANTOS 23/02/2005 NÃO NÃO SIM 5 6 3 70 8º 

14425 DIEGO LUIZ ZARPELLON 13/11/1999 NÃO NÃO SIM 2 6 4 60 9º 

ESTUDANTES ORIUNDO DE REDE PÚBLICA 

SERVIÇO SOCIAL NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

39329 PAOLA DA SILVA GONÇALVES 13/01/2005 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º 

19461 ADRIANA LOCH 19/06/1982 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 2º 

14039 ALESANDRO DE OLIVEIRA SANTOS 15/08/1996 NÃO NÃO SIM 6 6 6 90 3º 

27241 DANIELI CRISTINA BUSS 25/07/1983 NÃO NÃO SIM 6 7 4 85 4º 

18149 DEBORAH ESTRELA MACHADO 04/07/2002 NÃO NÃO SIM 5 6 6 85 5º 

41113 MARIA ELOISE DOS SANTOS 23/02/2005 NÃO NÃO SIM 5 6 3 70 6º 

14425 DIEGO LUIZ ZARPELLON 13/11/1999 NÃO NÃO SIM 2 6 4 60 7º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

42566 MURILLO HENRIQUE QUADROS 05/08/2008 NÃO SIM SIM 7 7 6 100 1º 

41331 YASMIM LOURENÇO DOS SANTOS 02/05/2008 NÃO NÃO NÃO 7 7 5 95 2º 

33862 DANIEL POLI KLIPE 13/04/2009 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 3º 



 
41859 NAIARA RIBEIRO LEAL 04/04/2000 NÃO NÃO NÃO 5 7 6 90 4º 

39712 LAURO HENRIQUE COSTA ARAUJO 13/02/2008 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 5º 

41330 ANA CLARA ANDRADE RODRIGUES 01/07/2008 NÃO NÃO SIM 5 7 5 85 6º 

42603 MARIANA APARECIDA DA SILVA 20/09/2007 NÃO NÃO SIM 3 7 5 75 7º 

AFRODESCENTE 

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

42566 MURILLO HENRIQUE QUADROS 05/08/2008 NÃO SIM SIM 7 7 6 100 1º 

ESTUDANTES ORIUNDO DE REDE PÚBLICA 

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

42566 MURILLO HENRIQUE QUADROS 05/08/2008 NÃO SIM SIM 7 7 6 100 1º 

39712 LAURO HENRIQUE COSTA ARAUJO 13/02/2008 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 2º 

41330 ANA CLARA ANDRADE RODRIGUES 01/07/2008 NÃO NÃO SIM 5 7 5 85 3º 

42603 MARIANA APARECIDA DA SILVA 20/09/2007 NÃO NÃO SIM 3 7 5 75 4º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

TÉCNICO EM MARKETING NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

41751 GUILHERME RAFAEL OLIVEIRA FELIPIAKA 15/09/2008 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 1º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

TÉCNICO EM RADIOLOGIA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

15656 ADRIELE ROZA NOGUEIRA 10/11/1992 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º 

41290 VINICIUS HOPKO DE ANDRADE 28/02/2005 NÃO NÃO NÃO 7 7 5 95 2º 

42544 LUCAS OLIVEIRA DE SOUZA 06/06/1996 NÃO NÃO NÃO 6 7 2 75 3º 

34456 JULIANI VALDETE GAMALHER ORDAKOWSKI 26/01/1982 NÃO NÃO NÃO 5 4 5 70 4º 

ESTUDANTES ORIUNDO DE REDE PÚBLICA 

TÉCNICO EM RADIOLOGIA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

15656 ADRIELE ROZA NOGUEIRA 10/11/1992 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

TÉCNICO EM SECRETARIADO NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 



 
41519 ANDRESSA CRISTINA SANTOS RABELO 13/02/2000 NÃO NÃO NÃO 5 4 1 50 1º 
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